
info@winwin.co.jp

http://www.winwin.co.jp
〒321‐0166 栃木県宇都宮市今宮1丁目3番11号 winwin home２F

　明けましておめでとうございます。今年もよろしく
お願い致します。年明け最初にご紹介するお得意様
は、宇都宮で出張洗車、カークリーニングをお願い
するならここ！「ゼウスカークリーン」さんです。
　車はいつもきれいにして、気持ちよく走りたいで
すね。でも「洗車は面倒だし暇が無い」、「脚立を使
わないと隅々まで洗えない」などと困っていたら「ゼ
ウスカークリーン」です。水道・電源をお客様から
お借りすることなく、全て用意して来てくれる出張
手洗い洗車、カークリーニングサービスです。
　日程・時間などは相談にのっていただけるので、
是非お気軽に問い合わせてみて下さいね。

お客様ご紹介

ZEUSCAR クリーン
代表　福田義法
〒 320－0049
栃木県宇都宮市一ノ沢町 285－52
T E L ：028‐648‐0493
mobile：090‐9853‐7693

うぃん 

　ウィン 

　　　WIN

月 1回発行　発行元：有限会社ウィンウィン　編集責任者：笠井隆行
「私たちに関わる全ての方が、幸せになれるように…」

こんな願いを込めて、同封させていただければと思います。

2017

Voi.106

旧年中は格別なご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
本年もより一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
さて、今年はいよいよ 12期目に突入します。今まで行ってきたあらゆる経済活動に対して一定の成果が求めら
れる時期と考えております。少子高齢社会にどのような対応を行ったらいいか日本だけではなく、世界にも目を
向け着実にビジネス展開をしていきたいと考えております。
また、創業時宇都宮市からのサポートもありその恩返しと言ったらおこがましいですが、これから起業する若い
ベンチャー育成にも寄与、宇都宮から全世界に発展する企業の応援もしていきます。
今年も地域の皆様に愛される企業を目指して、邁進する所在でございますので、スタッフ一同心よりお願い申し
上げます。

写
真
は
代
表
福
田
義
法
さ
ん

謹賀新年

0101


